
方城县开发区众创空间建设项目工程造价咨询项目二次

（招标编号：JZ-G-20230427-025）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一个标段:

      中标人：河南豫尧工程管理有限责任公司 其他类型中标价：财政评审后建安工

程费的 0.145%

二、其他：

   方城县开发区众创空间建设项目工程造价咨询项目二次

中标结果公示

河南天瑞源项目管理有限公司受南阳弘裕投资控股有限公司的委托，就方城县开发区众创空

间建设项目工程造价咨询项目进行国内公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次

招标的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：方城县开发区众创空间建设项目工程造价咨询项目二次

项目编号：JZ-G-20230427-025

二、招标公告媒体及日期

本次招标公告于 2023年 6月 6日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公

共服务平台》《全国公共资源交易平台（河南省•方城县）》上同时发布。

三、评标信息

评标日期：2023年 7月 18日

评标地点：方城县公共资源交易中心评标室

四、中标结果

中标人：河南豫尧工程管理有限责任公司

中标价：财政评审后建安工程费的 0.145%

服务期：60日历天 

项目负责人： 谢二玲        

注册编号：建{造} 11124100001753

联系电话： 17538974733



四、发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国

公共资源交易平台（河南省•方城县）》上同时发布。

五、本次招标联系事项

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925

监督部门：方城县住房和城乡建设局

统一社会信用代码证书：114113220060176206

地    址：河南省方城县育才路 215号 

联系方式：0377-83828595 

  

招 标 人：南阳弘裕投资控股有限公司

地    址：方城县产业集聚区 118 号

联 系 人：高女士 

联系方式：13782126737

代理机构：河南天瑞源项目管理有限公司

联 系 人：张先生

地  址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号

电  话：15538093598

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为方城县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳弘裕投资控股有限公司                         

   地    址：方城县产业集聚区 118 号                                

   联 系 人：熊先生                             

   电    话：13333683887                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：河南天瑞源项目管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15538093598

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


